

تاریخ:

شماره:

فرم افتتاح حساب

شعبه: کد:

خواهشمند است نسبت به افتتاح یک فقره حساب ریالی با مشخصات زیر اقدام نمایید:

سپرده سرمایه گذاری بلند مدت
 سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت ویژه
 سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت
 پس انداز قرض الحسنه
 سایر طرح ها

مشخصات شناسایی

نام و نام خانوادگی	شماره ملی / شناسه ملی / شماره ی فراگیر	شماره مشتری	نسبت اشتراک
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

مشخصات صاحبان امضاء

نام و نام خانوادگی	سمت	شماره مشتری	شماره و تاریخ و کالنامه / قیوم نامه روزنامه رسمی حاوی آخرین آگهی تغییرات شرکت	نمونه امضاء
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

تاریخ انقضاء اعتبار امضاهای مجاز: / /

کد اقتصادی:

شرایط برداشت

نحوه پرداخت سود سپرده سرمایه گذاری مدت دار

سود علی الحساب سپرده سرمایه گذاری مدت دار را از شماره حساب به حساب شماره به نام کد ملی واریز نمایید.

تعیین سطح فعالیت مشتری

نوع شغل محل اشتغال میزان درآمد سالانه میزان سایر درآمدها و منبع

سمت نوع بیمه پیش بینی مجموع مبالغ سالانه واریزی و برداشتی پیش بینی حداکثر مبلغ هر تراکنش

سایر موارد:

چنانچه مشتری اسناد و مدارک مثبت مورد نیاز برای تعیین سطح فعالیت خود ارائه نکند، سطح فعالیت وی در حداقل ممکن تعیین می شود. چنانچه مشتری متقاضی استفاده از خدمات پایه از مشتریان شناخته شده بانک نباشد سطح فعالیت شخص مذکور بر اساس خود اظهاری وی در فرم های مربوط و با توجه به اسناد و مدارک ارائه شده توسط بانک تعیین می شود. بانک حق و اختیار دارد در صورت مغایرت رفتار مالی با سطح فعالیت مورد انتظار مشتری نسبت به اعمال محدودیت در ارائه خدمات اقدام نماید.

اینجانب وکیل / اصیل / صاحب امضای مجاز / نماینده قانونی مشتری تعهد می نمایم که تمام اطلاعات ارائه شده صحیح بوده و از طرف خود یا مالک واقعی با مشخصات (مالک واقعی) نام و نام خانوادگی نام پدر کدملی تلفن آدرس کدپستی اقدام می نمایم.

امضاء مشتری کلیه موارد فوق مورد تایید می باشد.

تاییدیه امین

اینجانب به شماره ملی / شماره فراگیر شماره مشتری به عنوان امین کلیه مفاد و مندرجات کارت افتتاح حساب حاضر و قراردادهای شرایط عمومی و اختصاصی حساب مورد نظر مشتری را برای ایشان خواندم و اطلاع نامبرده را از مفاد کارت و قرارداد گواهی و تایید می نمایم.

امضاء امین

امضاء رئیس شعبه تاریخ

این قسمت توسط مشتری تکمیل گردد.

این قسمت توسط بانک پر می شود.

شرایط و مقررات

محل الصاق نمبر

شرایط عمومی افتتاح کلبه حساب ها

۱- در صورتی که نحوه برداشت از حساب مشترک تعیین نگردد، برداشت از حساب لزوماً با امضاء کلیه صاحبان حساب امکان پذیر است.
 ۲- در صورت عدم تعیین نسبت اشتراک سهم هر یک از صاحبان حساب به صورت مساوی خواهد بود.
 ۳- در صورت مسدود شدن حساب توسط مراجع قضایی و یا فوت و یا حجر هر یک از صاحبان حساب مشترک مانده حساب و وجوه بین راهی به نسبت هایی که تعیین شده است پرداخت می گردد.
 ۴- مشتری موظف است قفدان و یا سرقت گواهی سپرده/کارت/دفترچه حساب را در اسرع وقت به اطلاع شعبه مربوطه برساند. در غیراینصورت مسئولیت هرگونه سواستفاده به عهده مشتری خواهد بود.
 ۵- در صورت ورشکستگی یا انحلال بانک، بازپرداخت مانده حساب مشتری بر حسب نوع حساب و میزان موجودی آن مطابق با مقررات صندوق ضمانت سپرده ها خواهد بود.
 ۶- بانک برای وصول هر نوع مطالبات و خسارت خود حق دارد از هر نوع اعتبار و اسناد و اوراق بهادار اعم از ارزی و ریالی و موجودیهای ارزی و ریالی و سپرده ثابت و موقت و حسابهای قرض الحسنه جاری و پس انداز و غیره و هر نوع مال و طلب مشتری تحت هر عنوان که باشد بدون هیچگونه تشریفات رایسانه تهاجر و برداشت نموده و بنا به نظر و تشخیص خود بابت هر طلب و خسارتی که بخواهد محسوب دارد و در صورت عدم تکافو بقیه طلب خود را از او مطالبه و دریافت دارد و مشتری حق هرگونه اعتراض و گفتگویی را تحت هر عنوانی که باشد از خود اسقاط می نماید.
 ۷- فاقه و کارتهای حسابداری بانک در مقابل مشتریان سند و دلیل معتبر خواهد بود. بدیهی است مشتریان در صورت مشاهده اشتباه می توانند مراتب را کتبا به بانک اعلام دارند تا مورد رسیدگی قرار گیرد.
 ۸- اگر بانک تحت هر عنوان اشتباهی از من غیر حق یا در اثر اختلالات سیستمی، وجوه یازقلمی به حساب مشتری منظور و یا در محاسبه هر نوع اشتباهی نماید در هر موقع مجاز و مختار است راساً و مستقلاً بدون انجام هیچگونه تشریفات اداری و قضایی در رفع اشتباه و برگشت از حسابهای مشتری اقدام نماید و تشخیص بانک نسبت به وقوع اشتباه یا پرداخت بدون حق و لزوم برگشت از حساب معتبر بوده و صاحب حساب حق هرگونه اعتراض و گفتگویی را به عمل بانک از هر جهت از خود اسقاط می نماید. در صورت کافی نبودن موجودی بانک با اعطای مهلت سه روز کاری به مشتری اخطار می کند تا وجوه برداشتی را مسترد نماید. در صورت عدم استرداد وجوه، بانک ناگزیر از اقدام قضایی خواهد بود. در این صورت علاوه بر استرداد اصل، وجه التزامی (معادل بالاترین نرخ سود تسهیلات اعطایی به اضافه ۶ درصد در سال) از تاریخ واریز یا انتقال وجه بر عهده مشتری قرار خواهد گرفت که ملزم به پرداخت آن خواهد بود. این مبلغ بدهی مشتری به بانک می باشد و بانک می تواند به استناد بند ۹ یا به هر طریقی جهت وصول آن اقدام نماید.
 ۹- حداقل مانده موجودی برای تداوم فعالیت کلبه حسابها ۲۰۰ هزار ریال می باشد و مشتری متعهد است همواره این مانده را تأمین نماید. و بانسک حق و اختیار دارد که مقررات مربوط به حساب های راکد و مانده های مطالبه نشده را در خصوص حساب اینجناب اعمال نماید. بدیهی است چنانچه حساب فاقد مانده مورد نظر باشد به عنوان حساب راکد تلقی و کلیه خدمات بانکی نسبت به این حساب برای مشتری متوقف خواهد گردید. مشتری اقرار و اعتراف می نماید بانک می تواند حداقل مانده مزبور را مسدود و غیرقابل برداشت نماید و تبعاً برداشت این مانده حساب توسط هیچ یک از درگاه های بانکی میسر نخواهد بود. در عین حال و در فرض اصرار مشتری به استرداد حداقل مبلغ مزبور، این امر صرفاً در شیعه افتتاح کننده حساب میسر است و با برداشت مبلغ مورد نظر، بانک حساب را بسته و غیرفعال می نماید. با وصف اخیر مشتری حق طرح هرگونه ادعا یا مطالبه خدمات از بانک به اعتبار حساب مزبور را از خود سلب و افساط می نماید.
 ۱۰- بانک کشاورزی می تواند در سررسید و در صورت عدم اقدام مشتری برای مطالبه یا تمدیدمبالغ سپرده، انواع سپرده ها را برای دوره های بعدی به مدت قبلی و شرایط تعیین شده و در چارچوب ضوابط و مقررات بانک تمدید کند. بدیهی است سپرده مذکور از تاریخ تمدید مشمول شرایط سپرده های سرمایه گذاری جدید خواهد بود.

شرایط افتتاح حساب پس انداز قرض الحسنه
 ۱- در صورتیکه جایزه ای به حساب مشترک تعلق گیرد، جایزه به کلیه صاحبان حساب به نسبت سهم اشتراک و در صورت عدم تعیین سهم اشتراک به صورت مساوی تعلق می گیرد.
 ۲- هرگونه برداشت از حساب صرفاً با ارائه دفترچه حساب با ارائه کارت ملی امکان پذیر است.
 ۳- در صورت مفقود شدن دفترچه حساب، صاحب حساب مکلف است فوراً مراتب را به صورت کتبی به شعبه مربوط اطلاع دهد. بانک پس از دریافت کارمزد و اخذ تعهد نسبت به افتتاح حساب جدید اقدام خواهد نمود و در غیر اینصورت بانک هیچگونه مسئولیتی نسبت به خسارت احتمالی نخواهد داشت.
 ۴- شرط شرکت در قرعه کشی توقف ۲ ماه متوالی حداقل موجودی و مسدود نبودن حساب در روز قرعه کشی است.

مزایای اختصاصی حسابهای طرح کودک و نوجوان
 ۱- برخورداری از امتیاز شرکت در قرعه کشی سراسری بانک علاوه بر قرعه کشی مخصوص در روز جهانی کودک
 ۲- اولویت در دریافت تسهیلات بانکی در سن قانونی (بعد از ۱۸ سالگی)
 ۳- معافیت از هزینه و کارمزد حوالجات بین شعب بانک کشاورزی.
 ۴- در صورت صدور مجوز مراجع قانونی برخورداری از امتیاز و شرکت در قرعه کشی حساب انجام خواهد شد.

اطلاعات افتتاح حساب مجبورین (این قسمت توسط نماینده اعم از ولی-قیم تکمیل می شود)

۱- هدف از افتتاح حساب بنام مجبور پرداخت مجبور پس انداز یا سرمایه گذاری به نفع مجبور

۲- تعداد حساب سپرده مجبورین در سایر موسسات اعتباری

۳- پیش بینی مجموع مبالغ واریزی و برداشتی در مقاطع ماهانه مقاطع سه ماهه

۴- پیش بینی نحوه واریز وجوه نقدی الکترونیکی واگذاری چک

۵- پیش بینی علت واریز سرمایه گذاری عملیات بانکی تامین مخارج سایر

۶- پیش بینی مجموع مخارج ماهانه

کلیه شرایط عمومی و اختصاصی مشروحه فوق مورد تأیید است.

نام و امضا مشتری

شرایط افتتاح حساب سرمایه گذاری بلند مدت

۱- بانک کشاورزی به وکالت و وصایت از طرف ذینفع/مشتری سپرده های سرمایه گذاری بلند مدت با داشتن حق توکیل به غیر وجوه آنها را بر طبق قانون عملیات بانکی بدون ربا به طور مشاع بکار می گیرد و منافع حاصل را پس از کسر حق الوکاله و حق الوصایه، کارمزد و یا داشتن حق مصالحه، طبق آیین نامه و مقررات مربوط به تناسب مبلغ و مدت به مشتری/ذینفع سپرده یا قائم مقام قانونی وی می پردازد.
 ۲- سهم سود سپرده سرمایه گذاری بلند مدت معادل درصد براساس ضوابط مربوط به طور علی الحساب محاسبه و به حسابی که ذینفع تعیین می کند منظور و یا نقداً پرداخت می شود. تسویه حساب بهای در هنگام بستن حساب و یا پس از سررسید یا مشتری یا انتقال گیرنده سپرده و یا نماینده قانونی آنها به عمل خواهد آمد.
 ۳- بانک کشاورزی استرداد اصل سپرده های سرمایه گذاری بلند مدت را تعهد می کند.
 ۴- چنانچه سپرده سرمایه گذاری بلند مدت صرفاً به پدر، مادر، همسر و فرزندان امکانپذیر است.
 ۵- چنانچه مشتری/ذینفع سپرده، انتقال سپرده سرمایه گذاری بلند مدت خود را به پدر، مادر، همسر و فرزندان درخواست کند، ضروری است از ارائه درخواست کتبی و همراه داشتن برگ گواهی سپرده سرمایه گذاری بلند مدت، به اتفاق انتقال گیرنده به شعبه مراجعه کند. پس از انتقال، ذینفع قبلی هیچ گونه حسی نسبت به اصل و منافع سپرده مورد انتقال ندارد و مسوولیت ایجاد هر گونه اشکالی نسبت به انتقال سپرده به عهده انتقال دهنده خواهد بود. در این صورت انتقال گیرنده با پذیرش انتقال سپرده و امضای ذیل این برگ همه شرایط عمومی و اختصاصی سپرده های سرمایه گذاری بلند مدت را قبول می کند.
 ۶- سهم سود سپرده سرمایه گذاری بلند مدت که قبل از سررسید توسط مشتری مطالبه و توسط بانک پرداخت می شود، بر اساس مصوبات شورای پول و اعتبار معادل سپرده کوتاه مدت محاسبه و پرداخت خواهد شد.
 ۷- چنانچه بانک بنا به هر علت تمایلی به ادامه روابط قراردادی (وکیل و موکل در سپرده) مطابق سود مورد توافق در این قرارداد را نداشته باشد میتواند با استفاده از مقررات عام عقد وکالت در هر زمان و با اعلام کتبی، مراتب انصراف خود به مشتری را اعلام نموده و ضمن اعطای فرصت حداکثر یک ماهه به ایشان برای پذیرش شرایط جدید و یا مطالبه و برداشت مبالغ سپرده اقدام کند، چنانچه مشتری حاضر به اصلاح و تعدیل روابط قراردادی مطابق شرایط و نرخ سود جدید نباشد می تواند نسبت به استرداد وجوه سپرده وسود متعلقه اقدام نماید. در عین حال چنانچه پس از مهلت اعطایی مشتری اقدامی برای بستن و مطالبه سپرده نماید این امر به منزله پذیرش شرایط جدید اعلامی از سوی بانک خواهد بود و مشتری بیش از این حق مطالبه و ادعایی نخواهد داشت

شرایط افتتاح حساب سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت / کوتاه مدت ویژه

۱- بانک کشاورزی به وکالت و وصایت از طرف مشتری با داشتن حق توکیل وجه این سپرده را طبق قانون عملیات بانکی بدون ربا بطور مشاع بکار گرفته و منافع حاصله را پس از کسر حق الوکاله طبق آیین نامه و مقررات مربوط با داشتن حق مصالحه منافع بین بانک و سپرده گذاران به تناسب مبلغ و مدت بکار گرفته شده تادیه خواهد نمود.
 ۲- حداقل مبلغ جهت افتتاح حساب سپرده های سرمایه گذاری کوتاه مدت مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال است و به مبلغ کمتر از ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال (موجودی حساب) سود تعلق نمی گیرد.
 ۳- حداقل مدت زمان سپرده های سرمایه گذاری کوتاه مدت جهت اخذ سود یک ماه می باشد.
 ۴- سلاک محاسبه و پرداخت سهم منافع سرمایه گذاری کوتاه مدت پس از یک ماه حداقل مانده سپرده های مذکور در هر ماه می باشد.

شرایط و مقررات افتتاح حساب قرض الحسنه جاری الکترونیکی

۱- حداقل مبلغ افتتاح حساب برای سپرده های قرض الحسنه الکترونیکی جاری (جاری بدون دسته چک) مشتریان حقیقی ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال و مشتریان حقوقی ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.
 ۲- چنانچه مانده حساب مشتری در حساب جاری در مدت ۲ سال تمام شمسی گردش نداشته باشد به حساب مانده های مطالبه نشده منتقل می گردد. در پایان سال دوم و از آن به بعد مادام که وضع به همین منوال باقی باشد، در پایان هر سال کارمزد متعلقه حسب مقررات و دستورالعمل های ابلاغی برای جبران هزینه های دفتری از حسابهای مزبور برداشت خواهد شد.
 ۳- به موجودی حساب جاری هیچگونه سودی تعلق نخواهد گرفت.